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	Wykonawca:

	

	

	pełna nazwa/firma

	

	adres






Oświadczenia wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego remontu pomieszczeń w budynku szkolnym: pokój nauczycielski, laboratoria biologiczne i chemiczne, sala lekcyjna nr 48 i 60, w oparciu o informację z otwarcia ofert prezentującą wykonawców, którzy złożyli oferty do przedmiotowego postępowania oświadczam, że:
1) nie należę do grupy kapitałowej;*
2) należę do tej samej grupy kapitałowej co następujący wykonawcy:*

	Lp.
	Wykonawca
(pełna nazwa/firma, adres)

	1) 
	

	2) 
	

	3) 
	

	4) 
	

	5) 
	


* niepotrzebne skreślić

	
	
	

	miejscowość
	
	data



	

	podpis




